SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BREVES
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Ofício nº 002/2021- C.L.H./IFPA Campus Breves            Breves (PA), 14 de junho de 2021.

À Presidência da Comissão Institucional de Heteroidentificação

Professora Laurenir Peniche

Assunto: Encaminhamento de tabela com nome do/a candidato/a, dias, horários e link para

o processo de Aferição de Heteroidentificação ref. à 2ª e 3ª chamada do PSU.

 Prezada,

Ao cumprimenta-la, venho respeitosamente encaminhar a tabela com nome dos

candidatos inscritos nos cursos ofertado pelo IFPA Campus Breves através do PSU, bem

como os dias, horários e links de acesso aos procedimentos de Heteroidentificação referentes

à 2ª e 3ª chamada do PSU:
PROCESSO DE AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATOS DO CURSO:  TECNISO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO/CANDIDATO(A)/

MODALIDADE CONCORRENCIA
LINk DE ACESSO

22/06/2021 9:00 hs 10758 JOAO PAULO MENDES L3 https://meet.google.com/qdh-

czct-qig

22/06/2021 9:40 hs 19171 ARLEYNAN LOPES COSTA L3 https://meet.google.com/nxi-

jjux-uue

22/06/2021 10:20 hs 23752 DILMA MARQUES DAMASCENO L1 https://meet.google.com/qdh-

czct-qig

22/06/2021 11:00 hs 15911 JANAIRA DE CASTRO SA L1 https://meet.google.com/nxi-

jjux-uue

PROCESSO DE AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATOS DO CURSO:  GRADUAÇÃO TECNOLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BREVES
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO/CANDIDATO(A)/

MODALIDADE CONCORRENCIA
LINk DE ACESSO

23/06/2021 9:00 hs 10599 JAIRO RAFAEL BATISTA L3G https://meet.google.com/qdh-

czct-qig

23/06/2021 9:40 hs 25558 DENIS DE SOUZA PINHEIRO L1G https://meet.google.com/nxi-

jjux-uue

23/06/2021 10:20 hs 5886 FABIANE RIBEIRO BATISTA L1G https://meet.google.com/qdh-

czct-qig

23/06/2021 11:00 hs 8993 ALZILENE DOS SANTOS CARDOSO L1G https://meet.google.com/nxi-

jjux-uue

24/06/2021 9:00 hs 9606 KEROLEN ALVES PACHECO  L1G https://meet.google.com/qdh-

czct-qig

Colocamo-nos  à disposição para qualquer diálogo sobre o assunto

Atenciosamente,

Hericley Serejo Santos
Secretário da Comissão Local de Heteroidentificação

Do IFPA Campus Breves
Portaria Nº 035/2021

		2021-06-14T17:47:42-0300
	HERICLEY SEREJO SANTOS:86085816200